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BetBuilder 3

Wirtz F. over 1.5 shots ON target Musiala L. over 1.5 shots ON target

Thuram M. over 1.5 shots ON target Haaland E. over 1.5 shots ON target

Sorloth A. over 1.5 shots ON target Leao R. over 1.5 shots ON target

DAILY MIX 3

Milan to score over 2.5 goals Abraham T. to score anytime

Lewandowski R. over 2.5 shots ON target B.Leverkusen to score over 2.5 goals

Gyokeres V. over 1.5 shots ON target Martinez Laut. over 1.5 shots ON target

1

50,0 UTO 18:45

Yamal L. over 1.5 shots ON target

8406 PLAYERS SHOTS ON TARGET BetBuilder 4 50,0

Yamal L. over 1.5 shots ON target

BetBuilder 2 50,0

Over 6.5 shots ON target on every match Martinez Laut. over 1.5 shots ON target

? 1 R  ?

BetBuilder 1 150 UTO 18:45 8379 PLAYERS SHOTS ON TARGET

Saka B. over 1.5 shots ON target

Inter to win with 2 or more goal difference Haaland E. to score 2 or more goals against Feyenoord

CHAMPIONS LEAGUE - BET BUILDER CHAMPIONS LEAGUE - BET BUILDER

R 

Sporting - Arsenal over 8.5 corners on match Martinez Laut. over 1.5 shots ON target

UTO 18:45 8385 PLAYERS SHOTS ON TARGET

1 R  ?

40,0UTO 18:45 8408 DAILY MIX 2

Kane H. to score anytime Bayern -PSG over 9.5 corners in match

UTO 18:45 8409

2.3511.25 1.51 2.50 1.75

BetBuilder 5 30,0

1

BetBuilder 6

1.45 2.30 2.06 2.40 3.40 5.856.50 2.85 1.71 2.25 1.57 1.102.30 4.35 2.24 1.60 2.07 2.606009 Bayern M PSG 1.65 1.22 2.13

7.50 15.5 1.69 2.11 2.02 2.801.14 1.57 2.35 2.35 2.65 4.153.00 5.35 2.45 1.55 2.14 1.532.35 2.45 5.10 2.03 1.73 2.15

26.0 1.67 2.15 2.12 3.25

6008 Inter Leipzig 1.55 1.26

1.85 2.50 3.05 3.30 6.00 12.04.00 2.00 1.36 2.01 1.51 1.232.80 6.50 1.77 1.98 2.35 3.856007 Sporting Arsenal 1.41 1.35 2.75

4.70 8.50 1.96 1.81 2.19 2.751.07 1.35 2.35 1.84 2.19 2.902.35 7.75 3.30 1.90 2.45 1.631.97 2.18 3.80 2.45 1.51 2.02

13.75 1.71 2.09 2.01 2.75

6006 Barcelon Brest 1.76 1.18

1.50 2.35 2.25 2.55 3.90 6.755.75 2.60 1.60 2.18 1.54 1.132.40 4.80 2.10 1.68 2.12 2.856005 Young Bo Atalanta 1.58 1.25 2.25

5.10 9.50 1.88 1.87 2.25 2.701.08 1.38 2.30 1.92 2.25 3.102.45 7.25 3.10 1.82 2.35 1.602.03 2.22 4.00 2.35 1.54 2.04

9.00 1.79 1.98 2.02 2.55

6004 ManCity Feyenoor 1.72 1.20

1.37 2.30 1.89 2.23 3.00 4.957.50 3.15 1.85 2.40 1.61 1.082.20 3.90 2.40 1.53 2.03 2.406003 B. Lever Salzburg 1.73 1.19 2.01

13.75 30.0 1.89 1.87 2.45 3.801.26 1.91 2.55 3.30 3.50 6.504.15 3.70 1.91 1.32 1.99 1.522.90 2.95 7.25 1.70 2.07 2.40

11.0 1.87 1.85 2.13 2.80

6002 Sparta P Atl. Mad 1.37 1.39

1.42 2.30 2.05 2.35 3.40 5.806.50 2.85 1.69 2.30 1.56 1.092.30 4.30 2.23 1.59 2.03 2.606001 Slovan B Milan 1.64 1.21 2.11

GG GG
2+ 2-3 3+ 0-1 &3+ &4+

4-6 5+0-2 0-3 2-3 2-4 6+ 7+2+ 3+ 3-4 4+
1/2 2/2 2/2 2/2 2/2

0-1
2+ 2-3 3+

1/2 1/2
0-1 1+

1/2 1/2

CHAMPIONS LEAGUE - BET BUILDER

GG NG

STAR BET Ukupno golova
Oba tima
daju gol

?

R  ?

CHAMPIONS LEAGUE - BET BUILDER

1

UTO 18:45 8299  DAILY MIX (9 MATCHES)

1 R  ?

Kane H. over 1.5 shots ON target

CHAMPIONS LEAGUE - BET BUILDER CHAMPIONS LEAGUE - BET BUILDER

Over 1.5 goals on every match Leao Rafael over 1.5 shots ON target

Over 7.5 corners on every match Lewandowski R. over 1.5 shots ON target

8.50 1.23 3.90 1.91 4.30

R  ?

Over 1.5 cards on every match

38.0 4.70 8.25 11.75 18.5 16.05.20 PSG : : 2.35 16.0Uto 21:00 6009 Bayern München 1.60 4.60

17.75 10.75 1.15 4.90 1.95 5.8017.75 47.0 4.30 7.75 13.75 20.254.70 6.00 Leipzig RB : : 2.16

3.55 2.24 1.61 4.00 3.05

Uto 21:00 6008 Inter 1.48

25.5 7.25 5.90 5.55 31.5 14.52.25 Arsenal : : 5.20 14.5Uto 21:00 6007 Sporting L. 3.05 3.60

28.0 27.0 - 14.0 1.44 9.5028.0 67.0 4.15 13.25 31.5 21.58.00 16.0 Brest : : 1.54

2.03 5.70 1.12 6.00 1.84

Uto 21:00 6006 Barcelona 1.16

20.0 15.5 8.50 4.25 51.0 18.51.41 Atalanta : : 12.25 18.5Uto 21:00 6005 Young Boys 7.20 5.05

25.0 23.0 1.02 11.25 1.51 8.5025.0 67.0 4.15 11.75 26.5 20.757.00 13.25 Feyenoord : : 1.62

20.25 1.03 10.0 1.52 7.50

Uto 21:00 6004 Manchester City 1.20

67.0 4.20 11.5 24.5 19.75 23.511.5 Salzburg : : 1.67 23.5Uto 21:00 6003 B. Leverkusen 1.23 6.75

17.25 2.60 3.85 1.23 6.50 2.5517.25 24.5 11.0 5.80 4.30 49.03.85 1.70 Atl. Madrid : : 9.00

1.68 9.75 1.02 8.25 1.57

Uto 18:45 6002 Sparta P. 5.20

20.75 23.5 10.5 4.05 67.0 23.01.22 Milan : : 20.25 23.0Uto 18:45 6001 Slovan Bratislava 11.5 6.25

2-X 2-2 1 2 1DS 2DS1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1X 2 45 90 1-1R  ? 1

STAR BET Champions League Rezultat Poluvreme-kraj Winner
Tim daje 

gol u I I II 
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Over 4.5 corners in first half Over 3.5 corners for both teams individually

Gyokeres V. over 1.5 shots ON target Saka B. over 1.5 shots ON target

Havertz K. over 1.5 shots ON target Over 2.5 cards in match

21:00 8427 SPORTING - ARSENAL BetBuilder 12 20,0

Both teams to score - YES Arsenal will  win the match

? 1

UTO 21:00 8425 SPORTING - ARSENAL BetBuilder 11 25,0 UTO

 ? 1 R 

CHAMPIONS LEAGUE - BET BUILDER CHAMPIONS LEAGUE - BET BUILDER

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

CHAMPIONS LEAGUE - BET BUILDER CHAMPIONS LEAGUE - BET BUILDER

R

1 R  ?R  ? 1

UTO 21:00 8411 BAYERN MUNCHEN - PSG BetBuilder 7 18,0 UTO 21:00

Bayern to score in every half Both teams to score in match - YES

Over 0.5 corners for Bayern in first 10 minutes of match (00:00-09:59) Over 3.5 corners in every half

8412 BAYERN MUNCHEN - PSG BetBuilder 8 18,0

CHAMPIONS LEAGUE - BET BUILDER

Musiala J. over 1.5 shots ON target Kane H. over 1.5 shots ON target

Kane Harry to score anytime Dembele Ousmane over 1.5 shots ON target

R  ?

CHAMPIONS LEAGUE - BET BUILDER

UTO 21:00

1 R  ? 1

Martinez Lautaro to score first goal in match Openda Lois over 1.5 shots ON target

Inter to score in every half Both teams to score - YES

Inter over 2.5 corners in first half Over 4.5 corners in first half

UTO 21:00

Over 2.5 cards in match Martinez Lautaro over 1.5 shots ON target

8424 INTER - RB LEIPZIG BetBuilder 10 19,08413 INTER - RB LEIPZIG BetBuilder 9 20,0

Fluminense RJ Criciúma

Palmeiras Botafogo RJ

Leipzig RB

Bayern München PSG

Young Boys Atalanta

Almeria Cordoba

Sporting L. Arsenal

Uto 20:45

20:00

Uto

Uto

20:30

20:45

20:00

-1,46

3,00 --

1,95

2,33 -3,70-2,32 2,85-2,10Uto 01:30 1613 fudbal

2,90

2,11

2,80

1,52

-

1617

Uto 17:00

Uto

Uto

Uto

Uto

18:45

1609

1601

R

- 2,02

Uto 11:00 Ulsan Shanghai Port

Al Hilal Riyadh

Al WaslUto

-

-

1608 fudbal

Stripfing

fudbal Al Sadd

Al Shorta SC

A. Lustenau

17:00

1,7318:30

-Atl. Madridfudbal

fudbal

Sparta P.

1,98

fudbal 1,60

fudbal Roda Vitesse

Cambuur Den Bosch

-

- 1,68

1,79

1,50

1,65

2,57

1,63

1,59

1,98

SUPER TIP
2

Т2
3+

GG &
 ? Sport

3+
1

1 &

3+ 2+

2 &

2+ 3+

Т1

1,92

1,741,42

1606 fudbal 2,00

1607

2,75 -1,79 -

1,97

- 1,85

3,45

- 1,38

-

-

fudbal

2,75

-2,18

-

2,17

1,862,52

2,65

-

1603

Norwich Plymouth

Sheffield Utd Oxford Utdfudbal

1615 fudbal

1616

Inter

Uto 21:00 1602 fudbal

Uto 23:00 1611 fudbal

Uto

fudbal

fudbal

Uto

160521:00

Uto

fudbal

21:00

21:00

1,98

1,55

- 1,98

1,65

-

-

-

2,13

1,58

1,631604

1619

1,641618

1,53

2,12

2,232,36

-

1,86

2,42

-

2,15 -

-

2,26-

2,23

2,80

1,80

1,94

1,65

-

2,18

2,10

2,02

-

-

3,55

-

1,71

2,42

-

-

-

-

2,211,73

-

--

1,48

1,97

1,46

-

1,48- 1,58

-

1,55

2,01

1,611,66 -

1,75 -

1,56 -

- Može da se kombinuje sa ostalim mečevima, osim sa istim parom iz  ponude   

- Može da se odigra samo jedan par iz Super TIP ponude po tiketu   
-  N e  m o ž e  s e  i g r a t i  u  s i n g l u              

-  M o r a  d a  s e  v e ž e  s a  n a j m a n j e  t r i  p a r a  i z  p o n u d e  s a  n a j m a n j o m  k v o t o m  1 . 2 5

-  U  s l u č a j u  o d l a g a n j a ,  p r e k i d a  i l i  p o n i š t a v a n j a  m e č a  v a ž e  i s t a  p r a v i l a  k a o   i  z a  r e d o v n u  p o n u d u
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET UEFA Youth League

1X 12 X2 1-11 X 2 u grupi GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

6.25 5.25 1.31 Milan U19Uto 13:00 6046Slovan Bratislava U19 15.25 9.50 4.30 1.852.80 1.06 1.03 10.75 3.20 2.35 1.25 1.731.43 1.56 1.97 1.80 2.70

Uto 13:00 6703 Sparta P. U19 5.10 4.25 1.48 Atl. Madrid U19 2.25 7.00 4.25 2.19 1.571.12 1.07 8.75 11.5 2.01 1.49 2.30 4.151.84 2.55 2.20 2.30

3.45 4.10 1.74 Atalanta U19Uto 14:00 6704 Young Boys U19 8.75 7.50 5.05 2.601.84 1.13 1.20 5.70 2.85 2.22 1.32 1.881.34 1.49 1.96 1.91 3.10

Uto 14:00 6705 Sporting L. U19 1.33 4.95 6.25 Arsenal U19 1.03 8.50 14.75 11.0 1.521.07 2.75 1.90 4.20 2.17 1.34 1.95 3.251.71 2.24 1.96 2.75

1.48 4.30 4.95 Leipzig RB U19Uto 14:30 6721 Inter U19 4.35 7.50 11.5 8.251.08 1.11 2.26 2.18 2.45 2.07 1.42 2.151.51 1.73 2.35 2.10 3.75

Uto 16:00 6722 Barcelona U19 1.07 8.50 16.75 Brest U19 - 14.5 33.0 27.5 -- 5.60 1.39 4.10 2.55 1.20 1.60 2.401.90 2.30 1.70 3.65

1.74 3.95 3.55 PSG U19Uto 16:00 6723Bayern München U19 4.95 7.00 8.75 5.901.19 1.14 1.83 2.65 2.50 2.09 1.40 2.101.41 1.61 2.19 2.06 3.60

Uto 16:00 6724Manchester City U19 1.43 4.55 5.30 Feyenoord U19 1.07 8.00 12.25 9.00 1.471.10 2.40 2.07 4.35 2.15 1.36 1.99 3.351.66 2.20 1.99 2.70

2.11 3.70 2.75 Manchester Utd U19Uto 17:00 6725 AZ Alkmar U19 5.60 6.25 6.75 4.501.31 1.16 1.55 3.30 2.30 2.02 1.48 2.301.42 1.67 2.35 2.18 4.10

Uto 19:00 6726 Basel U19 2.30 3.60 2.55 Rapid Wien U19 1.37 6.00 6.25 4.10 1.471.17 1.46 3.65 5.90 1.97 1.54 2.45 4.551.74 2.50 2.30 2.16

Kombinacije VG
Kombinacije

golova
STAR BET

Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.75 1.71 6.75 1.646046 Slovan B Milan 19 5.55 8.00 2.65 1.19 1.809.25 2.18 9.25 2.80 1.17 1.6013.5 2.04 22.0 2.75

1.97 9.50 1.89 8.50

2.95 1.678.50 1.55 15.0 2.20

2.80 10.75 3.10 9.75

2.55

6703 Sparta P Atl. Mad 5.05 2.35 1.99 15.5 3.20 12.253.60 1.42 2.50 7.75 1.74 1.34 2.03 3.652.70 22.5 4.15 3.00

2.45 2.20 6.00 1.566704 Young Bo Atalanta 3.70 4.90 3.60 1.42 2.505.05 2.70 6.25 2.06 1.22 1.716.75 3.00 10.75 4.35

5.70 8.25 1.78 2.40

3.00 1.694.50 2.14 7.50 3.25

9.75 2.90 1.26 1.98

2.85

6705 Sporting Arsenal 1.76 2.60 9.00 2.50 17.25 2.1810.75 3.15 9.75 1.66 1.70 1.24 1.76 2.9514.5 3.10 24.5 3.00

2.40 4.85 8.50 1.806721 Inter 19 RB Leipz 1.96 2.40 9.75 2.90 8.502.65 7.75 3.45 1.38 1.30 1.912.60 11.25 3.90 20.0

10.25 10.75 2.00 2.18

3.00 1.721.93 7.00 3.05 13.75

25.0 2.04 - -

3.35

6722 Barcelon Brest U1 1.38 3.25 23.5 1.68 45.0 1.4918.75 - - 1.24 1.65 1.13 1.49 2.3036.0 1.94 51.0 2.95

2.40 3.80 7.00 1.676723 Bayern M PSG 19 2.24 2.75 7.00 2.26 5.702.85 5.50 3.90 1.49 1.28 1.873.15 7.50 4.80 12.5

5.00 7.75 1.73 2.45

3.00 1.712.25 4.85 3.55 8.50

8.00 3.15 1.31 2.16

3.25

6724 Manchest Feyenoor 1.88 2.50 7.25 2.70 13.75 2.409.25 2.80 8.25 1.79 1.70 1.25 1.79 3.0511.75 3.45 20.0 3.00

2.30 3.20 7.50 1.726725 AZ Alkma Manchest 2.65 3.60 6.00 2.04 4.803.50 4.50 4.90 1.73 1.33 2.014.15 5.85 6.50 9.50

3.05 8.25 1.78 3.95

3.00 1.742.85 3.85 4.85 6.75

4.30 5.60 1.89 4.20

3.60

6726 Basel 19 Rapid Wi 2.85 2.22 3.60 5.75 6.50 4.806.00 2.02 4.70 3.25 1.75 1.38 2.13 3.955.45 8.00 9.00 3.00

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Belarus 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.28 4.70 10.5 Shakhtyor S.Uto 17:00 3530 Torpedo Zhodino 3.50 6.25 19.5 19.0- 1.11 3.20 1.87 7.001.78 1.91 1.90 3.402.40 3.05 4.70 2.85

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Slovakia 3

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.81 3.20 3.80 GalantaUto 13:00 3520 Hamsik Academy - - - -1.14 1.21 1.71 - 7.251.64 1.87 1.96 3.55- - - -

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Slovenia 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.70 3.60 1.68 GoricaUto 16:00 3612 Rudar Velenje 9.75 5.30 4.20 2.601.99 1.20 1.12 8.00 1.80 1.91 1.87 3.301.82 2.30 3.60 2.80 6.75

Uto 16:00 3613 Triglav 1.61 3.85 4.85 ND Ilirija 1911 1.11 5.95 10.25 8.25 1.691.18 2.10 2.45 4.20

Dupla
Poluvreme-kraj

1.96 1.68 2.75 5.402.04 3.00 2.50 2.03

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Israel Liga Alef South - L3

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.37 4.20 7.00 Hapoel LodUto 17:30 1943 Nordia Jerusalem -- - - -1.01 1.12 2.60 -

Dupla
Poluvreme-kraj

5.301.97 1.92 1.66 2.75- - -

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Portugal Liga Revelacao U23

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.50 3.45 2.45 Rio Ave U23Uto 12:00 1559 Leixoes U23 6.00 5.60 5.90 4.001.43 1.21 1.40 4.20 2.02 1.95 1.65 2.701.53 1.86 2.80 2.45 5.25

Uto 16:00 2831 Gil Vicente U23 2.20 3.60 2.75 Academico Viseu U231.34 6.00 6.50 4.55 1.461.19 1.52 3.55 5.60 2.01 1.53 2.35 4.351.71 2.45 2.26 2.25

2.35 3.35 2.70 Torreense U23Uto 16:00 2832 Vizela U23 5.60 5.30 6.25 4.501.35 1.22 1.46 3.85 1.90 1.92 1.74 2.901.60 1.97 3.05 2.60 5.90

Uto 17:00 2835 SC Farense U23 2.08 3.50 3.05 CD Mafra U23 1.28 5.55 7.00 5.15 1.561.20 1.58 3.40 5.20 1.94 1.67 2.75 5.401.90 2.85 2.50 1.99

4.05 3.80 1.70 Estoril U23Uto 17:00 2836 Estrela U23 9.00 6.00 4.55 2.651.91 1.17 1.15 6.75 2.15 1.98 1.57 2.501.56 1.85 2.70 2.35 4.70

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

9.25 1.89

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

1559 Leixoes Rio Ave 3.05 2.16 2.95 4.55 4.40 6.50 2.11

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

3.75 3.60 7.00 6.504.95 6.25 2.06 4.75 3.05 1.85 1.48 2.306.00 5.65 10.0 9.50 4.25

2831 Gil Vice Academic 2.70 2.25 3.20 7.75 1.76 3.75 6.25 2.07 4.80 3.054.60 5.25 1.81 3.80 2.09 3.656.00 7.50 10.0 3.05

2832 Vizela U Torreens 2.90

1.82 1.403.85 5.25 6.75 4.80

4.45 5.05 6.25 2.102.11 3.20 10.5 1.98 3.60 4.15 6.75 8.004.90 7.25 2.30 5.75 3.10 1.87 1.54 2.505.80 6.50 9.75 11.75 4.70

2835 SC Faren CD Mafra 2.65 2.16 3.50 9.75 1.93 3.90 7.75 2.40 6.25 3.055.50 5.55 1.88 4.05 2.35 4.357.50 7.75 13.0 3.05

2836 Estrela Estoril 4.25

1.85 1.504.65 5.60 9.00 4.85

6.75 3.20 9.25 2.802.26 2.21 9.25 1.89 6.00 2.35 12.0 4.057.75 4.30 1.59 3.00 3.853.05 1.83 1.43 2.1710.25 3.50 18.0 5.45

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET England Professional Development League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.72 3.90 3.70 Peterborough U21Uto 14:00 1097 Brentford U21 4.75 6.75 8.75 6.001.17 1.14 1.86 2.60 3.252.70 2.17 1.35 1.951.36 1.54 2.03 1.97
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1 5 2.75 2.35 4.752.13 1.98 1.59 2.5010.0 6.25 4.35 2.50 1.60 1.901.61 Palmeiras U20 2.04 1.16 1.12 7.75Uto 20:30 4282 Ceara U20 4.50 3.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 revanš 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Copa do Brasil U20

Dupla
Poluvreme-kraj

4.55 3.30 10.251.51 1.87 2.24 4.405.00 4.20 6.50 5.40 1.91 2.653.15 Montevideo City Torque1.24 1.26 1.50 3.65Uto 20:30 4663Uruguay Montevideo 2.21 3.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Uruguay 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.09 3.15 2.55 5.551.96 1.93 1.70 2.802.45 4.15 5.80 10.5 8.50 1.713.80 4.95 Universitario De Vinto1.09 1.17 2.10

1.96 1.93 1.70 2.80 5.55

Sre 01:30 4793 Blooming 1.58

9.75 8.00 1.69 2.06 3.10 2.551.11 1.17 2.02 2.55 4.25 5.75

3.25 6.75

Sre 00:30 4792 Guabira 1.63 3.75 4.65 Tomayapo

2.12 3.35 2.75 1.78 1.89 1.863.65 5.20 4.95 6.50 5.10 1.673.25 3.00 Aurora 1.28 1.23 1.52

1p.
0-2 2-3 3+ 4+

Uto 20:00 4791San Antonio Bulo Bulo 2.19

X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG

&3+
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa daju gol
STAR BET Bolivia 1

Dupla
Poluvreme-kraj

2.12 1.44 2.17 3.80

Oba tima
Ukupno golova

GG 2+
5+

&4+

3.70 1.40 1.60 2.19 2.14 2.501.19 1.41 4.05 6.25 6.50 6.00

5.65

Sre 02:00 5604 Cavalier 2.55 3.75 2.35 Cibao 1.48

2.90 2.55 1.98 1.95 1.71 2.855.35 5.55 6.75 4.90 1.59 1.942.95 Moca 1.31 1.22 1.56 3.50Sre 00:00 5107 Real Hope FA 2.17 3.45

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
jedna utakmica 1X 12 X2 1-1 X-1 ? 1 X 2

4.40

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET CONCACAF Caribbean Cup

Dupla
Poluvreme-kraj

R

2.50 2.30 2.30 2.04 1.53 2.408.50 6.00 4.80 2.80 1.50 1.761.82 Al Nasr Dubai 1.82 1.18 1.20 6.00Uto 18:00 5127 Duhok 3.70 3.75

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
u grupi 1X 12 X2 1-1 X-1 ? 1 X 2

10.0

STAR BET AFC Gulf Champions League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R

- - 1.51 1.87 2.24 4.35- - - - - -1.54 Jerash 2.14 1.20 1.03 -

1.87 2.25 4.40 10.25

Uto 15:00 5602 Sahab 6.25 3.35

- - - - - 1.501.28 1.47 - - - -

10.75

Uto 13:30 5603 Umm Al Qotain 2.25 2.90 3.15 Al Jalil 1.24

- - 1.47 1.88 2.30 4.55- - - - - -2.19 Al Buqa'a 1.50 1.28 1.22 -Uto 13:30 5401 Al Arabi Irbid 3.30 2.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Jordan Division 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.75- - - - 13.751.33- - - - 1.93 2.703.25 KCB 1.20 1.30 1.45 -Uto 13:00 5371 Kenya Police FC 2.24 2.70

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.89 2.40 4.85 11.0

STAR BET Kenya Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.421.28 1.37 - - - -

13.0

Uto 17:00 5345 Shire Endaselassie 2.45 2.80 2.75 Bahir Dar Ketema 1.29

- - 1.35 1.91 2.60 5.45- - - - - -2.50 Fasil Kenema 1.36 1.30 1.27 -Uto 14:00 5344 Wolaita Dicha 2.85 2.70

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.86 2.06 3.85 8.50

STAR BET Ethiopia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.601.17 1.03 - - - -

8.50

Uto 16:00 5625 Al Rustaq 6.25 3.60 1.49 Al Nahda 2.24

- - 1.60 1.86 2.06 3.85- - - - - -3.05 Sur SC 1.26 1.25 1.49 -Uto 13:40 5287 Saham 2.21 3.05

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.84 2.25 4.35 9.50

STAR BET Oman Professional League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.461.22 1.78 - - - -

10.75

Uto 17:30 5601 Erbil SC 1.72 3.05 4.45 Al Hudod 1.08

- - 1.40 1.86 2.40 4.80- - - - - -3.55 Naft Maysan 1.16 1.25 1.55 -Uto 15:15 5272 Al Najaf 2.00 2.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Iraq Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

1,8716,5 1,87

1,80

22,5

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

155,5 1,86 1,84

225,5 1,93 1,91

235,5 1,93 1,91

225,5 1,88 1,97

223,5 1,91 1,94

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

245,5 1,91 1,94

Sre 4:00 7151 James Lebron

LA LakersSre 4:00 7152 Reaves Austin

LA Lakers 1,85 1,90

LA Lakers 10,5 1,95

27,5 1,87 1,87

Sre 4:00 7150 Hachimura Rui

Sre 4:00 7149 Davis Anthony LA Lakers

1,87

Sre 4:00 7147 Nurkic Jusuf Phoenix Suns 7,5 1,95 1,80

1,85 1,90

Sre 4:00 7145 Jones Tyus Phoenix Suns 10,5 1,87

25,5 1,87 1,87

Sre 4:00 7144 Durant Kevin Phoenix Suns 22,5

Sre 4:00 7143 Booker Devin Phoenix Suns

1,85

Sre 4:00 7142 Beal Bradley Phoenix Suns 14,5 1,87 1,87

1,87 1,87

Sre 3:00 7141 Wembanyama Victor San Antonio Spurs 25,5 1,90

11,5 1,75 2,00

Sre 3:00 7140 Paul Chris San Antonio Spurs 9,5

Sre 3:00 7139 Champagnie Julian San Antonio Spurs

1,85

Sre 3:00 7138 Castle Stephon San Antonio Spurs 13,5 1,90 1,85

1,90 1,85

Sre 3:00 7137 Barnes Harrison San Antonio Spurs 11,5 1,90

21,5 1,87 1,87

Sre 3:00 7136 Sexton Collin Utah Jazz 16,5

Sre 3:00 7135 Markkanen Lauri Utah Jazz

1,87

Sre 3:00 7134 Kessler Walker Utah Jazz 8,5 1,75 2,00

1,80 1,95

Sre 3:00 7133 George Keyonte Utah Jazz 13,5 1,87

14,5 1,87 1,87

Sre 3:00 7132 Collins John Utah Jazz 17,5

Sre 3:00 7131 Clarkson Jordan Utah Jazz

1,90

Sre 2:00 7165 VanVleet Fred Houston Rockets 14,5 1,87 1,87

1,90 1,85

Sre 2:00 7164 Smith Jr. Jabari Houston Rockets 11,5 1,85

18,5 1,90 1,85

Sre 2:00 7163 Sengun Alperen Houston Rockets 18,5

11,5 1,87 1,87

Sre 2:00 7162 Green Jalen Houston Rockets

+Tim Gr. -

Sre 2:00 7161 Brooks Dillon Houston Rockets

1,87

STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Poena

R  ? Igrač

1,87 1,87

Sre 2:00 7160 Randle Julius Minnesota T-Wolves 20,5 1,87

10,5 1,75 2,00

Sre 2:00 7159 McDaniels Jaden Minnesota T-Wolves 11,5

Sre 2:00 7158 Gobert Rudy Minnesota T-Wolves

1,87

Sre 2:00 7157 Edwards Anthony Minnesota T-Wolves 27,5 1,90 1,85

1,95 1,80

Sre 2:00 7156 Conley Mike Minnesota T-Wolves 8,5 1,87

12,5 1,80 1,95

Sre 1:30 7173 Prince Taurean Milwaukee Bucks 7,5

Sre 1:30 7172 Lopez Brook Milwaukee Bucks

1,90

Sre 1:30 7171 Lillard Damian Milwaukee Bucks 23,5 1,90 1,85

1,95 1,80

Sre 1:30 7170 Antetokounmpo Giannis Milwaukee Bucks 30,5 1,85

20,5 1,87 1,87

Sre 1:30 7169 Rozier Terry Miami Heat 11,5

Sre 1:30 7168 Herro Tyler Miami Heat

1,87

Sre 1:30 7167 Butler Jimmy Miami Heat 20,5 1,87 1,87

1,87 1,87

Sre 1:30 7166 Adebayo Bam Miami Heat 17,5 1,87

19,5 1,95 1,80

Sre 1:00 7110 White Coby Chicago Bulls 19,5

Sre 1:00 7109 Vucevic Nikola Chicago Bulls

1,85

Sre 1:00 7108 LaVine Zach Chicago Bulls 22,5 1,90 1,85

1,87 1,87

Sre 1:00 7107 Giddey Josh Chicago Bulls 11,5 1,90

10,5 1,90 1,85

Sre 1:00 7106 Dosunmu Ayo Chicago Bulls 13,5

Sre 1:00 7105 Sarr Alexandre Washington Wizards

1,87

Sre 1:00 7104 Poole Jordan Washington Wizards 20,5 1,90 1,85

1,90 1,85

Sre 1:00 7103 Kuzma Kyle Washington Wizards 20,5 1,87

14,5 1,80 1,95

Sre 1:00 7102 Coulibaly Bilal Washington Wizards 12,5

Gr. - +

Sre 1:00 7075 Brogdon Malcolm Washington Wizards

STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim

56,5 1,87 1,83

59,5 1,84 1,87

61,5 1,85 1,85

60,5 1,85 1,85

57,5 1,81 1,89

61,5 1,80 1,90

61,5 1,85 1,85

63,5 1,85 1,85

65,5 1,80 1,91

61,5 1,81 1,89

64,5 1,82 1,89

59,5 1,81 1,89

58,5 1,87 1,83

63,5 1,85 1,85

63,5 1,85 1,85

58,5 1,85 1,85

61,5 1,74 1,90

Ukupno golova

Poena - +

1,90 1,74

Ukupno golova

Poena - +

1,761,05 1,99 -1,5 1,96

Ukupno golova

Poena - +

58,5

8,00 2,45 1,88 6,25 2,40 1,49

5,5 1,94 1,77

Uto 20:45 9277 Gornik Zabrze Bjerringbro-Silkeborg 1,75

4,55 7,25 1,30 4,55 1,03 1,07

1,64

Uto 20:45 9276 Vardar 1961 Melsungen 6,25 10,8 1,17

5,60 1,03 1,02 6,25 -7,5 2,121,10 13,0 9,00 1,24 8,25

1,05 2,65 -3,5 2,15 1,60

Uto 20:45 9275 Porto Valur Rejkjavik

8,75 3,40 1,61 6,75 3,00 1,28

-6,5 2,12 1,62

Uto 20:45 9274 Nexe Torrelavega 1,44

1,25 7,75 4,55 1,08 1,02 4,75

1,70

Uto 20:45 9273 Montpellier Granollers 1,16 11,3 6,50

2,14 1,69 1,06 1,70 -0,5 2,032,05 7,75 2,06 2,12 6,00

- 12,5 -11,5 2,10 1,66

Uto 20:45 9272 Gorenje Ademar

- - 1,08 10,5 8,50 -

4,5 1,90 1,80

Uto 20:45 9271 Flensburg-Handewitt Karvina -

4,10 7,25 1,38 4,05 1,04 1,13

1,66

Uto 20:45 9270 FH Hafnarfjordur Toulouse HB 5,50 10,5 1,21

2,55 1,43 1,05 2,13 -2,5 2,091,66 8,25 2,65 1,80 6,50

1,05 1,36 1,5 2,05 1,69

Uto 20:45 9104 Bidasoa Irun Ystads IF

8,75 1,54 2,70 6,75 1,70 2,35

-5,5 2,05 1,68

Uto 18:45 9866 Kriens GOG 2,95

1,33 7,25 4,10 1,12 1,04 4,05

1,90

Uto 18:45 9232 Tatabanya KC Sesvete 1,21 10,3 5,55

1,66 2,45 1,05 1,32 2,5 1,803,10 8,75 1,50 2,80 6,75

1,05 1,70 -0,5 2,05 1,70

Uto 18:45 9231 Savehof Gummersbach

8,25 2,03 2,11 6,50 2,10 1,71

-6,5 1,85 1,85

Uto 18:45 9230 Limoges Hand 87 Benfica 2,05

1,20 7,75 5,05 1,03 1,01 5,35

1,65

Uto 18:45 9229 Kiel Vojvodina N.S. 1,08 11,8 7,50

7,75 1,01 - 10,3 -9,5 2,101,05 16,0 15,0 1,15 9,50

1,03 4,85 -6,5 2,14 1,63

Uto 18:45 9222 Kadetten Schaffhausen Tatran Prešov

11,5 6,50 1,32 7,75 4,60 1,08

Hen. 1 2

Uto 18:45 9221 CSM Constanta Chrobry Glogow 1,16

1 X 2 1X 12 X2

1,65 -0,5

R  ? 60 1 X 2

2,06 1,69

1,82 1,78 13,3

Prvo Dupla Hendikep

1,651,059820 Tyreso Aranas

-5,5 1,82

poluvreme šansa (konačan ishod)

2,022,10

1,76 -9,5 1,66 2,01

STAR BET Handball EHF European League (M) Rezultat Konačan ishod

Uto 19:00

GKK Šibenka -13,5 2,16 1,57 -11,5 1,88

2 1D 2D

Uto 18:15 8070 Cedevita Junior 1,17 18,3 5,25

2

2,04 7,75 1,98

12 X2 Hen. 1

6,00

1 X 2 1X

Prvo Dupla

poluvreme šansa

Hen. 1 2 Hen. 1 22

STAR BET

Hen. 1 2R  ? 1 X

Hendikep

(konačan ishod)

2,00 1,66

Basketball Croatia Premijer Liga Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
(osnovni) poluvreme

R  ?

Hendikep Dupla

pobeda

60 1 X 2

1,78 7,75 1,05 1,88 -1,5

STAR BET Handball Sweden Allsvenskan (M) Rezultat Konačan ishod

1,90Uto 20:00 9780 Afturelding Haukar 2,30

12 X2 Hen.

1,51

2

5,95 2,30

X 2 11 X 2 1XR  ? 60 1

poluvreme šansa (konačan ishod)
STAR BET Handball Iceland Olis Deild (M) Rezultat Konačan ishod

-0,5 1,84 1,87 3,10 5,10

Prvo Dupla Hendikep

Hen. 1

LA Lakers -4,5 2,02 1,77 -1,51,65 2,20-2,5 1,85 2,00

1,83 4,90 3,20

Sre 4:00 8520 Phoenix Suns 1,68 14,5 2,40

2,5 1,5 1,872,081,95 1,90 4,5 1,7314,3 1,72 San Antonio Spurs 0,5 2,14 1,69

-0,5 1,85 1,85 3,15 5,05

Sre 3:00 8519 Utah Jazz 2,30

Houston Rockets -4,5 2,05 1,75 -1,51,67 2,18-2,5 1,87 1,98

1,80 3,30 4,70

Sre 2:00 8518 Minnesota T-Wolves 1,70 14,3 2,35

-2,5 -1,5 1,912,081,95 1,90 -0,5 1,7314,3 2,25 Milwaukee Bucks -4,5 2,14 1,69

6,5 1,89 1,82 5,65 2,85

Sre 1:30 8517 Miami Heat 1,76

Chicago Bulls 2,5 2,10 1,71 2,51,71 2,104,5 1,92 1,92

2 1D 2D

Sre 1:00 8516 Washington Wizards 2,55 15,0 1,60

Hen. 121 2 Hen. 12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

STAR BET Basketball NBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep
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S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S 4,155,60 3,25 5,5 1,641,31 3,40 2,55 2,45 2,12 6,503,20 4,25 1,91 1,82 1,18

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 18:30 8216 Frisk Asker Storhamar

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60

STAR BET Hockey Norway Fjordkraft-ligaen Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

4,60 5,5 1,81 1,90 4,25 5,101,18 1,63 2,65 2,60 3,00 3,702,17 4,25 2,65 1,43

5,5 2,00 1,72 2,55 8,50

Sre 19:30 8443 Straubing ERC Ingolstadt

2,65 1,97 2,80 4,40 2,30 9,001,43 5,25 5,25 1,13 1,13Sre 19:30 8442 Mannheim Iserlohn

7,00 5,5 1,94 1,77 2,95 7,001,15 2,23 2,14 2,70 3,85 2,601,60 4,80 4,15 1,20

5,5 1,75 1,97 4,75 4,85

Sre 18:00 8441 Wolfsburg Dusseldorfer EG

1,53 2,80 2,55 2,85 4,10 4,202,35 4,20 2,40 1,51 1,19Uto 19:30 8507 Bremerhaven Eisbaren

5,90 5,5 2,00 1,72 3,20 5,851,16 1,94 2,30 2,70 3,45 2,951,78 4,55 3,40 1,28

5,5 1,87 1,83 3,30 6,25

Uto 19:30 8471 Kolner Nurnberg Ice Tigers

2,00 2,30 2,65 3,55 2,90 6,251,74 4,55 3,55 1,25 1,16Uto 19:30 8470 Frankfurt Löwen Augsburger

6,50 5,5 1,87 1,83 3,20 6,751,16 2,08 2,23 2,65 3,70 2,801,68 4,60 3,80 1,23

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 19:30 8213 Munchen Schwenninger

X2 1 X 2 1-1 2-260 1 X 2 1X 12

Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20

5,5 1,99 1,70 3,70 4,05

STAR BET Hockey Germany DEL league Rezultat Konačan ishod Dupla šansa

1,52 2,60 2,60 2,75 3,70 4,102,22 4,25 2,45 1,43 1,15

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 17:30 8211 K-Vantaa Hermes

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60

STAR BET Hockey Finland Mestis Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

7,00 5,5 1,75 1,97 3,30 7,751,16 2,19 2,14 2,75 3,85 2,601,62 4,65 4,10 1,20

5,5 1,70 2,04 6,75 3,85

Sre 17:30 8440 Tappara Assat

1,28 3,45 2,65 2,35 5,80 3,003,40 4,35 1,82 1,90 1,18Sre 17:30 8439 Vaasan Sport Lukko

4,10 5,5 1,87 1,83 4,40 4,601,18 1,55 2,70 2,70 2,80 3,902,30 4,25 2,45 1,50

5,5 1,75 1,97 4,45 5,20

Sre 17:30 8210 KooKoo Karpat

1,61 2,65 2,65 2,95 3,70 4,452,20 4,20 2,60 1,44 1,18Uto 17:30 8469 TPS SaiPa

6,00 5,5 1,75 1,97 3,55 6,751,17 1,99 2,26 2,70 3,55 2,851,75 4,45 3,60 1,25

5,5 1,75 1,97 3,35 7,50

Uto 17:30 8468 Ilves Kiekko-Espoo

2,14 2,17 2,70 3,80 2,65 6,751,65 4,60 4,00 1,21 1,16

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 17:30 8466 KalPa Pelicans

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60

STAR BET Hockey Finland Liiga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

7,25 5,5 2,00 1,72 2,75 7,251,14 2,35 2,03 2,90 3,95 2,451,55 4,95 4,40 1,18

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 19:00 8465 Esbjerg Rungsted

X2 1 X 2 1-1 2-260 1 X 2 1X 12

Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20

5,5 1,59 2,21 4,15 7,50

STAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen Rezultat Konačan ishod Dupla šansa

1,89 2,40 2,45 3,65 3,10 6,251,83 4,00 3,60 1,25 1,20Sre 18:00 8206 Liberec Olomouc

7,75 5,5 1,87 1,83 3,00 7,751,16 2,30 2,14 2,65 4,05 2,601,57 4,55 4,55 1,17

5,5 1,46 2,55 6,50 5,95

Uto 18:00 8464 Pardubice Vitkovice

1,44 3,10 2,35 2,90 4,65 4,152,60 3,70 2,35 1,53 1,23

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 17:00 8454 Trinec Sparta Praha

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60

STAR BET Hockey Czech Rep. Extraliga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

6,25 5,5 1,49 2,40 4,05 7,501,17 1,89 2,30 2,35 3,65 2,901,74 4,00 3,70 1,20

5,5 1,45 2,50 7,75 4,20

Uto 17:00 8512 Yunost Minsk Shakhtar Soligorsk

1,19 3,70 2,35 2,30 6,25 2,903,75 3,95 1,73 1,90 1,17Uto 17:00 8511 Lida Neman Grodno

5,45 5,5 1,41 2,65 4,85 7,001,18 1,68 2,50 2,30 3,35 3,351,95 3,80 3,15 1,26

5,5 1,31 3,10 8,50 5,40

Uto 17:00 8510 Gomel Brest

1,23 3,60 2,20 2,45 5,95 3,203,40 3,70 1,88 1,75 1,19

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 16:30 8509 Khimik-SKA Novopolotsk Vitebsk

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60

STAR BET Hockey Belarus Extraleague Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

6,75 5,5 2,70 1,40 2,35 5,551,14 2,22 2,15 2,85 3,65 2,651,60 5,10 3,90 1,22

5,5 2,00 1,72 2,45 9,50

Sre 19:45 8438 Val Pusteria Asiago

2,95 1,94 2,70 4,80 2,22 10,51,36 5,60 6,00 1,11 1,12Sre 19:15 8434 Salzburg Vorarlberg Pioneers

3,75 5,5 2,00 1,72 4,65 3,801,17 1,43 3,05 2,55 2,65 4,702,65 4,35 2,14 1,64

5,5 1,81 1,90 7,00 3,30

Sre 19:15 8433 VSV Bolzano

1,22 3,85 2,50 2,30 7,00 2,853,90 4,60 1,67 2,11 1,16Sre 19:15 8432 Innsbruck KAC

6,75 5,5 1,64 2,12 3,80 7,501,17 2,03 2,35 2,45 3,80 3,001,72 4,40 3,75 1,23

5,5 1,94 1,77 3,25 6,00

Sre 19:15 8431 Fehervar AV19 Black Wings Linz

1,97 2,35 2,55 3,55 3,05 6,001,77 4,55 3,45 1,27 1,16

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Sre 18:30 8203 Graz99ers Olimpija Lj.

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60

STAR BET Hockey Austria ICE Hockey League Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

4,00 5,5 1,79 1,88 4,20 4,301,16 1,48 2,70 2,50 2,75 3,902,30 4,15 2,35 1,46

5,5 2,06 1,66 4,20 3,45

Sre 3:30 8515 Bakersfield Condors Abbotsford Canucks

1,38 2,85 2,65 2,50 4,35 3,502,60 4,15 2,12 1,57 1,16

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Sre 2:30 8202 Tucson Roadrunners Coachella Valley Firebirds

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60

STAR BET Hockey AHL Regular Season Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

3,85 5,5 2,06 1,68 4,35 3,951,18 1,47 2,85 2,70 2,70 4,302,50 4,20 2,25 1,57

5,5 1,87 1,83 4,10 5,15

Sre 1:00 8514 Montreal Canadiens Utah Hockey Club

1,64 2,60 2,60 3,05 3,60 4,702,15 4,05 2,75 1,40 1,20

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Sre 1:00 8513 Boston Bruins Vancouver Canucks

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60

STAR BET Hockey NHL Regular Season Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
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Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golovaSTAR BET Hockey Poland League Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

3,75

2-2 - +1 X 2 1-1

Uto 18:30 8500 Torun Tychy 4,45 1,65 2,01 1,14

1 & 

6+

2 & 

6+
2 1X 12 X2

6,25 2,75 5,5 1,991,20 3,55 2,50 2,18 1,70 5,85 2,80

STAR BET Hockey Russia KHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2X 2 1X 12
2 & 

6+

Uto 15:00 8505 Magnitogorsk Avangard Omsk

1-1 2-2

1,81 4,10 3,60 1,25

+
1 & 

6+
-X2 1

3,95 7,253,65 3,00 6,25 5,5

Uto 17:30 8531 Dinamo Moscow

1,64 2,121,20 1,91 2,35 2,50

3,55 2,50 1,49 1,25Lokomotiv Y. 2,55 4,55 4,35 5,5 1,321,45 3,10 2,25 3,05 3,10 7,50 7,25

Uto 17:30 8532 Dinamo Minsk Traktor Chelyabinsk 1,21 1,38 3,15 2,502,85 3,95 2,13 1,65 1,70 2,04 5,85 4,452,65 4,95 3,65 5,5

Barys Astana 1,55Sre 13:30 8218 Sibir Novosibirsk 2,40 4,604,25 5,15 1,14 1,18 12,3

Sre 17:00 8449 Cherepovec Lada Togliatti

2,55 9,00

1,74 4,00 4,00 1,21

2,80 4,455,5 1,392,35 2,18

4,50 9,253,95 2,90 7,00 5,5

Sre 17:30 8450 Sochi

1,46 2,551,20 2,00 2,35 2,40

4,95 1,40 2,80 1,14AK Bars Kazan 6,00 10,3 2,23 5,5 1,701,11 4,90 2,65 1,96 2,04 11,3 2,95

STAR BET Hockey Slovakia Extraliga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2X 2 1X 12
2 & 

6+

Uto 17:00 8537 Poprad Zvolen

1-1 2-2

1,96 4,45 2,95 1,36

+
1 & 

6+
-X2 1

3,50 5,153,15 3,30 5,15 5,5

Uto 17:30 8538 Kosice

2,00 1,721,17 1,77 2,45 2,70

4,45 3,90 1,22 1,17Dukla Michalovce 1,69 2,85 6,75 5,5 1,642,07 2,25 2,55 3,85 2,12 3,70 7,75

Uto 17:30 8539 Zilina Liptovsky Mikulas 1,18 1,77 2,50 2,601,96 4,30 3,00 1,34 1,81 1,90 3,85 5,753,25 3,35 5,30 5,5

Spisska Nova Ves 1,98Uto 17:30 8543 B. Bystrica 2,60 3,204,30 2,95 1,35 1,18 5,65

Uto 18:00 8544 Trencin Nitra

3,35 5,20

3,05 4,45 1,90 1,82

1,90 3,905,5 1,811,76 2,50

5,35 3,402,40 5,35 3,20 5,5

STAR BET Hockey Sweden SHL Rezultat Konačan ishod

2,00 1,721,17 1,33 3,25 2,70

1 X

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova

R  ? 20 60 2 1X 12 X2

Komb.
kraj

2-2 - +1 X 2 1-1
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 19:00 8220 Malmo Frolunda 2,75 2,35 2,803,85 2,22 1,60 1,21 5,40

Uto 19:00 8545 Timra Linkoping HC

4,90 3,90

1,90 4,15 3,25 1,30

2,40 6,505,5 1,501,41 3,20

4,00 6,503,45 3,25 5,75 5,5

Uto 19:00 8546 Farjestads

1,70 2,041,19 1,82 2,50 2,50

4,25 3,55 1,26 1,18Vaxjo Lakers 1,79 3,05 6,25 5,5 1,751,93 2,35 2,55 3,60 1,97 3,65 6,75

Uto 19:00 8547 Skelleftea Lulea 1,20 1,65 2,65 2,502,13 4,05 2,80 1,39 1,70 2,04 4,45 5,753,15 3,70 4,95 5,5

Brynas 2,25Uto 19:00 8548 Rogle 2,45 3,103,95 2,65 1,43 1,21 5,85

Uto 19:00 8549 HV 71 Orebro

3,95 4,70

2,80 4,05 2,14 1,64

2,21 5,105,5 1,591,58 2,80

5,70 4,502,65 4,90 3,70 5,5

Uto 19:00 8550 Leksands

1,70 2,041,20 1,39 3,15 2,50

4,40 4,30 1,18 1,17Modo 1,62 2,70 7,50 5,5 1,642,18 2,22 2,50 4,05

1

2,12 3,55 8,50

STAR BET Hockey Sweden Allsvenskan Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

R  ? 20 60 X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

Trećina

1-1 2-2 -X2 1 X 2 +
1 & 

6+

2 & 

6+

Sre 19:00 8221 AIK BIK Karlskoga 1,18 1,28 3,45 2,603,35 4,25 1,85 1,88 1,81 1,90 6,25 3,652,40 5,85 3,10 5,5

Sodertalje 5,00Sre 19:00 8451 Almtuna 2,60 2,084,70 1,51 2,45 1,15 3,20

Sre 19:00 8452 Kalmar HC Bjorkloven

8,50 2,45

3,60 4,45 1,75 1,99

2,04 9,505,5 1,701,14 4,35

6,00 3,152,30 6,00 2,90 5,5

Sre 19:00 8453 Vasteras

2,00 1,721,17 1,25 3,55 2,70

4,45 4,00 1,21 1,17Vimmerby 1,67 2,75 6,75 5,5 1,812,10 2,23 2,60 3,80 1,90 3,30 7,25

Sre 19:00 8472 Ostersunds IK Djurgarden 1,14 1,14 4,35 2,705,10 4,90 1,48 2,50 1,87 1,83 8,75 2,802,03 8,75 2,40 5,5

Mora 2,40Sre 19:00 8483 Nybro Vikings 2,40 3,003,80 2,55 1,47 1,22 6,25

Sre 19:00 8484 Oskarshamn Tingsryds

4,20 4,45

1,43 5,05 5,65 1,12

2,55 6,005,5 1,461,52 2,90

2,80 9,754,60 2,30 9,50 5,5

STAR BET Hockey Switzerland National League Rezultat Konačan ishod

1,81 1,901,14 2,70 1,98 2,70

1 X

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova

R  ? 20 60 2 1X 12 X2

Komb.
kraj

2-2 - +1 X 2 1-1
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 19:45 8551 Biel-Bienne Lausanne 2,35 2,35 3,004,05 2,45 1,49 1,20 5,60

Uto 19:45 8552 Zug Kloten

4,30 4,45

1,63 4,65 4,05 1,21

2,26 5,405,5 1,571,53 2,95

3,20 7,253,90 2,75 7,25 5,5

Uto 19:45 8553 Rapperswil-Jona

1,81 1,901,16 2,17 2,25 2,55

4,20 1,97 1,76 1,19ZSC Lions 3,05 5,55 3,45 5,5 1,641,34 3,40 2,40 2,60 2,12 6,25 4,30

Uto 19:45 8555 Lugano SCL Tigers 1,17 2,04 2,35 2,451,71 4,40 3,80 1,23 1,64 2,12 3,75 7,753,85 2,95 6,75 5,5

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golovaSTAR BET Hockey Switzerland Swiss League Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

1,30

2-2 - +1 X 2 1-1

Uto 19:45 8223 Visp Bellinzona Snakes 5,45 6,50 1,08 1,11

1 & 

6+

2 & 

6+
2 1X 12 X2

2,08 11,3 5,5 1,653,05 1,84 2,50 5,05 2,06 2,70 10,8

Uto 19:45 8556 Thurgau Olten 1,15 2,01 2,24 2,351,65 4,25 3,90 1,18 1,53 2,30 3,70 7,503,80 2,80 6,75 5,5

Sierre-Anniviers 1,50Uto 19:45 8559 Basel 2,55 3,904,80 4,45 1,15 1,13 6,75

Uto 19:45 8562 La Chaux-de-Fonds Chur

2,45 7,50

1,25 6,00 7,00 1,08

1,74 2,605,5 1,942,30 2,03

2,02 9,254,95 1,95 11,5 5,5

Uto 20:00 8563 GCK Lions

2,15 1,601,09 3,35 1,74 2,75

4,10 3,45 1,22 1,16Winterthur 1,78 3,10 6,00 5,5 1,481,84 2,40 2,30 3,55 2,40 4,20 7,25

STAR BET Hockey Russia VHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2X 2 1X 12
2 & 

6+

Uto 15:00 8533 Toros Neftekamsk Yuzhny Ural Orsk

1-1 2-2

2,00 3,80 3,00 1,29

+
1 & 

6+
-X2 1

4,25 5,953,15 3,30 5,00 5,5

Uto 15:30 8534 Izhstal Izhevsk

1,58 2,191,18 1,65 2,45 2,45

4,05 1,78 1,85 1,16Magnitka Magnitogorsk 3,50 5,80 2,90 5,5 1,731,22 3,40 2,55 2,24 1,95 6,00 3,40

Uto 16:30 8535 Zvezda Moscow Ryazan 1,19 1,83 2,35 2,301,80 3,75 3,65 1,20 1,37 2,75 4,75 8,253,65 3,00 6,00 5,5

Gornyak 3,20Uto 17:00 8536 Olympia Kirovo-Chepetsk 1,25 3,25 2,50 2,353,95 1,88 1,74 1,17 2,02 5,95 3,755,40 3,10 5,5 1,68
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Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poenaSTAR BET Volleyball Russia Superleague (M) Rez.

Rez.

I set

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

: 10,0

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Uto 17:00 9909 MGTU Moscow Zenit St. Petersburg : 1,02 4,65 1,15 16,5

- +

1,85 44,5 1,96 1,751,85 1,85 138,5 1,85

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poenaSTAR BET Volleyball Poland PlusLiga (M) Rez.

Rez.

I set

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

: 2,65

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Uto 17:30 9907 Barkom-Kazhany Lviv Olsztyn : 1,45 2,25 1,60 6,5

- +

1,87 1,91 182,5 1,701,87 1,91 45,5 2,00

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poenaSTAR BET Volleyball South Korea V-League (M) Rez.

Rez.

I set

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

: 2,55

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Uto 11:00 9785 Suwon KEPCO Vixtorm Samsung Bluefangs : 1,48 2,20 1,62 6,5

- +

1,89 45,5 2,05 1,701,84 1,94 184,5 1,89

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poenaSTAR BET Volleyball South Korea V-League (W) Rez.

Rez.

I set

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

: 3,35

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Uto 11:00 9786 Korea Expressway Co (W) IBK (W) : 1,29 2,55 1,48 10,5

- +

1,89 45,5 1,82 1,921,85 1,93 177,5 1,89

STAR BET Volleyball Czech Rep. Extraliga (W) Rez.
Rez.

I set
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

1 2R  ? 2 Gr. - +1 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 18:00 9930 Dukla Liberec (W) Frydek-Mistek (W) : : 1,86 179,51,27 3,30 1,47 2,50

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1,85 1,89 45,5 1,84-9,5 1,84

R  ?

1,77

STAR BET Volleyball Champions League (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod

Hen. 11 2 +

Uto 20:00 9942 Levallois Paris SC (W) Eczacibasi (W) : :

2 Gr.

13,0 1,01 5,60 1,08

Gr. -- +1 2

1,90 1,90 44,5 1,5021,5 1,95 1,83 130,5 2,35

STAR BET Volleyball CEV Cup (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1 2R  ? 2 Gr. - +1 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 20:30 9944 LKS Lodz (W) Novara (W) : : 1,84 173,54,30 1,17 2,85 1,38

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1,85 1,89 45,5 1,8512,5 1,86

R  ?

1,85

STAR BET Volleyball Challenge Cup (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod

Hen. 11 2 +

Uto 18:00 9946 Olympiakos (W) Lugoj (W) : :

2 Gr.

1,41 2,60 1,58 2,24

Gr. -- +1 2

1,801,85 1,89 45,5 1,90-8,5 1,85 1,85 179,5

13,8 -7,5 2,03 1,73 16,5 1,82 1,929,00 1,10 6,00 1,15 5,50 11,8

1,75 1,96

Uto 21:00 7359 Carle M.L. Bosio V. :

2,10

1,04

2,014,60 1,20 7,5 1,69 8,55,70 1,11 14,0 12,5 17,5 1,75

2,17

Uto 18:30 7446 Strakhova V. Sherif M. : 10,0 1,03

1,804,05 1,94 9,5 1,59-3,5 1,96 1,79 21,52,40 1,60 2,21 2,19 3,40 4,50

1,61 2,14

Uto 18:30 7445 Stojanovic N. Riera J. :

1,85

1,52

1,823,70 2,75 0,5 1,89 9,51,90 1,80 3,05 3,85 20,5 1,92

2,17

Uto 17:00 7442 Giovannini L. Ortenzi J. : 1,94 1,80

1,914,50 1,83 9,5 1,59-3,5 1,79 1,95 20,52,65 1,54 2,35 2,03 3,35 4,80

1,63 2,10

Uto 17:00 7354 Mladenovic K. Alves C. :

1,92

1,45

1,944,30 3,80 -2,5 1,82 9,51,64 2,13 2,30 3,45 21,5 1,81

2,25

Uto 15:30 7443 Jeanjean L. Jorge F. : 1,58 2,30

1,883,80 1,86 9,5 1,55-2,5 1,81 1,93 20,52,30 1,64 2,13 2,30 3,45 4,30

1,58 2,19

Uto 15:30 7355 Pigossi L. Fossa Huergo N. :

1,76

1,57

1,875,10 4,95 -4,5 1,99 9,51,49 2,45 1,91 3,35 20,5 1,87

2,21

Uto 14:00 7496 Lepchenko V. Kawa K. : 1,39 2,85

1,913,35 1,87 1,83 9,5 1,574,5 1,78 1,97 20,52,95 1,37 2,50 1,47 5,15 5,20

Gr. - +

Uto 14:00 7444 Montgomery R. Bejlek S. :

22 : 1 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2

Konačan 

ishod

1 2 2 : 0

STAR BET WTA Buenos Aires Singles Rez. Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja

1,92 1,82 9,5 1,79 1,89

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

4,55 4,15 -2,5 1,74 2,02 21,5Uto 17:00 7155 Ramos-Vinolas A. 2,45 1,57Sanchez Izquierdo N. : 1,50 2,25 2,15 3,40

3,602,20 1,66 2,09 2,40 3,50 4,20Yevseyev D. : 1,62Uto 14:30 7358 Rincon D.
20,5 1,95 1,79 9,5 1,75 1,935,40 3,35 1,81 3,5 2,05 1,72Uto 14:00 7453 Blancaneaux G. 1,34 2,60

1,82 1,92 9,5 1,84 1,83

Coria F. : 3,05 1,44 5,40

3,95 3,20 -1,5 1,92 1,82 22,5Uto 13:00 7503 Gaubas V. 2,02 1,76

1,75 9,5 1,84 1,83

Butvilas E. : 1,74 1,96 2,65 3,60

2,45 1,5 1,96 1,78 21,5 2,011,64 2,06 1,68 3,55 4,15 3,50Debru G. : 2,18Uto 13:00 7454 Andreev A.
21,5 1,97 1,78 9,5 1,77 1,913,55 4,10 3,45 -1,5 1,82 1,92Uto 11:30 7449 Moro Canas A. 2,13 1,70

1,90 1,84 9,5 1,79 1,88

Shelbayh A. : 1,66 2,03 2,50

5,60 5,70 -3,5 1,73 2,03 21,5Uto 11:30 7447 Passaro F. 3,20 1,41

1,80 9,5 1,70 2,00

Janvier M. : 1,32 2,70 1,76 3,35

1,88 3,5 1,94 1,80 20,5 1,941,37 2,50 1,47 5,10 5,20 3,35

- +

Uto 11:30 7020 Martin Tiffon P. Moller E. : 2,90

Gr.2 : 1 1 : 2 - + Gr.0 : 2 Hen. 1 21 2 1

STAR BET

2 2 : 0

ATP Challenger Maia Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,928,50 3,65 1,34 5,5 9,5 1,49 2,401,90 1,84 19,5 1,82Sre 2:00 7487 Alvarez L.C. 1,13 3,65

1,79 1,95 9,5 1,90 1,78

Draxl L. : 5,40 1,24 9,25

3,90 3,20 -1,5 1,92 1,82 22,5Sre 0:00 7493 Escobedo E. 2,00 1,77

1,76 9,5 1,71 1,98

Hussey G. : 1,76 1,94 2,65 3,65

6,00 -4,5 2,02 1,74 20,5 2,003,40 1,39 2,75 1,70 3,35 5,85

- +

Uto 19:30 7494 Geerts M. Hernandez Alex : 1,29

Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

1,86

STAR BET ATP Challenger Manzanillo Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,891,56 1,85 9,5 1,814,5 1,70 2,07 21,51,23 3,10 1,32 7,00 6,50 3,40

1,62 2,11

Uto 20:00 7154 Sakellaridis S. Barrios Vera T. :

1,74

3,90

1,903,45 1,51 4,5 2,02 9,53,15 1,31 7,75 7,00 20,5 1,84

1,83

Uto 18:30 7482 Reis Da Silva J.L. Comesana F. : 4,20 1,20

2,025,20 1,74 9,5 1,84-3,5 1,86 1,88 21,52,95 1,45 2,55 1,85 3,35 5,25

1,77 1,91

Uto 18:30 7477 Bertola R. Lock B. :

1,73

1,36

1,895,90 6,00 -4,5 2,04 9,51,38 2,80 1,69 3,35 21,5 1,85

1,72

Uto 17:30 7153 Midon L. Farjat T. : 1,29 3,40

1,852,50 1,89 9,5 1,971,5 1,91 1,83 22,51,66 2,04 1,69 3,45 4,10 3,55

1,89 1,79

Uto 17:00 7483 Soto M. Tirante T.A. :

1,82

2,13

1,923,95 3,20 -1,5 1,92 9,51,76 1,95 2,65 3,65 22,5 1,82

1,88

Uto 17:00 7021 Klier Junior G. Boscardin Dias P. : 1,75 2,01

1,983,80 1,77 9,5 1,79-2,5 1,88 1,86 21,52,30 1,64 2,13 2,30 3,45 4,30

1,82 1,85

Uto 15:30 7484 Ugo Carabelli C. Torres J.B. :

1,84

1,58

1,963,55 2,50 1,5 1,90 9,52,02 1,71 3,45 4,10 22,5 1,79

1,73

Uto 14:00 7481 Dutra Da Silva D. Ambrogi L.E. : 2,12 1,67

1,802,85 1,95 9,5 1,950,5 1,85 1,89 22,51,83 1,88 1,82 3,00 3,80 3,70

- +

Uto 14:00 7480 Dedura-Palomero D. Sakamoto P. :

2

1,91

+1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 Gr. -

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2
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Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Temuco Singles Rez.

Dopuna 26.11 Utorak 8
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